
 

 
 
 

Delibera n° 235 del 16/04/2008 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

OGGETTO: FORNITURA ALL’ASSISTITA P.G.( ***************) DI PROTESI AVAMBRACCIO IN 

SILICONE. 

 
Su proposta del Direttore Sanitario 

 

PREMESSO 

- che: l’assistita (C.F.  ***************), nata a Lanusei il 15/04/04, affetta da: 

“Ectromelia arto superiore sx medio di radio e ulna” necessita di “Protesi 

estetica di alta cosmesi in silicone con colorazione personalizzata sistema 

presa veloce; 

 - che: l’assistita è in fase di crescita, pertanto è necessaria la sostituzione 

della precedente protesi autorizzata con delibera del Direttore Generale n° 

199 del  14/ 03/07; 

VISTI 

- la richiesta del 20/03/08 dell’Ortopedico Dott.ssa Daniela Fresi 

Specialista Ambulatoriale dell’ASL di  Lanusei; 

- il preventivo di spesa della Ditta “MAC DOWELL SILICONES” DI Oscar 

Feltrin di Torriana (RN) del 12/03/08 che è pari a € 1.736,80 comprensivo 

di iva al 4%; 

PRESO ATTO  

- che si tratta di un minore affetto da rara menomazione fisica congenita; 

RITENUTO  

- che questo presidio risponde all’armonioso sviluppo psico-fisico   

dell’assistito; 

CONSIDERATO 

 - che tale prestazione non può essere erogato presso il Servizio Sanitario 

della Regione Sardegna;       

                        

 

DELIBERAZIONE  n°_____ del ______________ 



 

 

Per i motivi esposti in premessa; 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente 

attestante la legittimità e regolarità tecnica e contabile resa ai sensi 

dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal 

Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto 

Aziendale; 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore 

Sanitario;  

 

DELIBERA 

a) Di autorizzare l’assistito (***************) fornirsi della protesi in 

oggetto; 

b) Di autorizzare il preventivo di spesa della Ditta “MAC DOWLL 

SILICONES” di Oscar  Feltrin di Torriana, pari a€ 1736,80; 

c) di far fronte alla spesa presunta di € 1736,80 IVA compresa, sui 

fondi del bilancio di previsione 2008; 

d) d’incaricare il Distretto Sanitario di attuare e proporre tutti i 

provvedimenti che si terranno necessari per la realizzazione 

dell’obbiettivo finale: 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Bruno Palmas 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott. Giommaria Solinas 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

Il Direttore  Distretto. 

Dott. Nicolo’ Orru’. 

        L’estensore 

Sig.ra Setzu Simonetta  



 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− …… 
 
 


